
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 BAN QUẢN LÝ 

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 

Số:        /QĐ-BQLKCN 

 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Đắk Nông, ngày     tháng 02 năm 2023 

 

                          

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 

 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 

 
 

Căn cứ Quyết định số 06/2019/QĐ-UBND ngày 11/3/2019 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 của Ban 

Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông (theo biểu đính kèm). 

 Điều 2. Giao Văn phòng Ban có trách nhiệm tham mưu triển khai thực 

hiện dự toán được cấp đúng quy định của pháp luật; đồng thời; công khai để toàn 

thể công chức, người lao động cơ quan biết, theo dõi, giám sát. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Phụ trách kế toán Ban, Công ty Phát triển hạ tầng khu 

công nghiệp Tâm Thắng và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 

 

  

TRƯỞNG BAN 

 
 
 

 
 

 

 

 

 Phạm Đình Tuấn 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Lưu: VT, KT (H). 

 



BIỂU PHÂN BỔ CHI TIẾT DỰ TOÁN CHI NSNN NĂM 2023 
CỦA BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH ĐẮK NÔNG 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-BQLKCN ngày   /02/2023 của Ban Quản lý 

các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông) 

 
STT Nội dung Tổng số 

A DỰ TOÁN THU 7.519 
I Thu lệ phí   
II Thu phí   
III Thu sự nghiệp khác   
IV Thu khác 7.519 
B DỰ TOÁN CHI 6.021 
I Chi từ số thu được để lại:   
  Trong đó: Trích tạo nguồn thực hiện CCTL theo quy định   

II Chi do NSNN cấp: 6.021 
1 Chi quản lý hành chính (L340 - K341) 3.561 

1.1 Chi thường xuyên giao tự chủ  2.092 
- Lương và chi khác theo quy định  2.092 
  Trong đó: trích lập quỹ thi đua khen thưởng 15 

1.2 Chi thường xuyên không giao tự chủ 1.469 
- Hợp đồng 68 234 

- 
Hỗ trợ tham gia Hội thao Ban Quản lý các khu công nghiệp khu 

vực Tây Nguyên  
45 

- 
Mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác (máy vi tính, máy in) 

theo tiêu chuẩn định mức 
90 

- Mua xe ô tô 1.100 
2 Sự nghiệp đào tạo (L070 - K085) 15 

2.1 Chi thường xuyên giao tự chủ    
2.2 Chi thường xuyên không giao tự chủ  15 
- Đào tạo theo định mức  15 
3 Sự nghiệp kinh tế (L280 - K338) 1.992 

3.1 Chi thường xuyên giao tự chủ  - 
3.2 Chi thường xuyên không giao tự chủ  1.992 
- Lương và chi khác theo quy định  677 

- 
Kinh phí thực hiện các hoạt động kêu gọi đầu tư vào các khu 

công nghiệp  
90 

- 

Quản lý, bảo vệ khu công nghiệp (thuê khoán công tác bảo vệ 

khu công nghiệp; quét dọn vệ sinh môi trường, thu gom rác, nạo 

vét đất các tuyến đường; phát cỏ vỉa hè các tuyến đường; công 

tác phòng cháy chữa cháy; chăm sóc cây xanh, thảm cỏ, vườn 

hoa, cây cảnh)  

1.225 

4 Sự nghiệp môi trường (L250 - K278) 453 
4.1 Chi thường xuyên giao tự chủ  - 
4.2 Chi thường xuyên không giao tự chủ  453 
- Lập báo cáo quan trắc môi trường 270 

- Chi phí hoạt động xử lý nước thải 183 

 


		2023-02-02T15:05:20+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:07:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:07:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T15:07:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




